REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE 2T e
E INTERESAVE PRIVATE dheviti [ 0510 |

\
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
femijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t&€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZI M )
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emri Atésia : Mbiemri
ALBANA DRINI SHTYLLA
Funksioni '

DREJTORE E DREJTORISE JURIDIKE

Institucioni dhe adresa
MINISTRIA E PUNES, CESHTJEVE SOCIALE DHE SHANSEVE TE BARABARTA

Data e emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
27/01/2004 21/03/2011

N€ bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié 4é nuk éshié e vérteté. P 4}/,’:;_{{%
s s i
] l. '___..-_J"f'"f { —

e



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén
takuese qé zotéroni té ¢do iloj pasurie, t&€ paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né
regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %

PAKESIM: Liogari rriednes< | GGG Pakesuar me 484.051 Leke 100 %
ALBANIA (Total gjendja e llogarise ne {(katerqind e tetedhjete e kater
31/12/2010= 200.544 Leke- (dyqind mije peseqind e dyzete e kater Leke): mije e pesedhjete ¢ nje Leke).

2 | PAKESIM: Llogari njedhese_ Pakesuar me 5.002 Euro 50450 %
iALBANIA (Total gjendja e llogarise ne {pesemije e dy Euro)
31/12/2010 =8 Euro-tete Eur), (e perbashket me bashkeshortin):

3 : Llooart (7] Shtuar me 2.016 Leke 50+50 %
_ ALBANIA (Total gjendja e (dymije e gjashtembedhjete
llogarise ne 31/12/2010 =2.711 Leke-dymije shtateqind e njembedhjete Leke), | e ke)

(e perbashket me bashkeshortin):

4 | SHTESE: Llogari rrjedhese_ Shtuar me 500.000 Leke - 50+50 %

Total gjendja e llogarise ne 31/12/2010 =500.789 Leke-peseqind {peseqind mije Leke)
mije e shtateqind & tetedhjete e nente Leke) (e perbashket me bashkeshortin):

5 | PAKESIM: Liogari rjedhese [ NN | 7:<csuar me 2.450 Leke 100%

otal gjendja e llogarise ne 31/12/2010 =887 Leke-teteqind e (Dymije katergind e
tetedhjete e shiate Leke): pesedhjete Leke)

6 | NUK KA NDRYSHIM: Gjendje kesh ne Euro (Total giendja kesh : £50 0
ne 31/12/2010 =5.000 Euro-pesemije ewo), (¢ perbashket m ¢ Nuk ka ndryshim 50+50 %
bashkeshortin):

7 Shtuar me 300.000 Leke

SHTESE: Gjendje kesh ne Leke (Total gjendja kesh ne 31/12/20190 100%

=300.000 Leke-tregind mije Leke). (treqind mije Leke)

Emgi, Mbiemri, Nénshkrimi
Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni (&€ ) 77 /A
i f({/{"’\ AR )/L &,ﬂ" ,gw‘

plot€soni né fotokopje t€ tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né Shuma e té ardhurave té

borde, komisione e ¢cdo angazhim e veprimtari tjetér gé ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe f8mijét madhore. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jang siguruar té€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor té vitit te deklarimit

e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. {me shifra dhe me fjalé).
1. Te ardhura nga paga, shperblime, ore jashte orarit, si Drejtore e Drejtorise | 1.208.393 Leke (nje milion N

Juridike ne Ministrine ¢ Punes, Ceshtjeve Sociale dhe Shanseve te Barabarta. | dyqin e tete mije treqind e
nentedhjete e tre Leke)

2. Te ardhura nga mesimdhenia si pedagoge e jashteme, Universiteti 102.600 Leke (njeqind € dymije

JUSTICIA, Rr. Sami Frasheri, Tirane. e gjashteqind Leke)

3.  Te ardhura si anetare e Komitetit te Biresimeve, Rr. e Durresit, Tirane. 45.000 Leke (dyzete e pese mije
Leke)

4. Te ardhura nga paga te bashkeshortit llirjan Lame si Inxhinier ne 2.426.283 Leke (dy milion

shogerin eshte edhe Aksioner), katergind e njezete e nente mije

1rane. dyqind e tetedhjete e tre Leke)

5. Paga e bashkeshortit si Administrator ne shoqerine ||| KGTcTNzN: 864.000 Leke (teteqind e

eshte Aksioner i vetem), || KEGTcNTEEEEE . gjashtedhjete ¢ kater mije Leke)

6. Te ardhura te bashkeshortit:
Qeramarresi

tofale 187ngistri hipotekor
kadastralg

era mujore ne vleren 360 Euro/muaj nga
er ambientin e zyrave me siperfage 4.320 Euro {katermije treqind ¢
. 17.09.2008, ne zonen njezete Euro)

bashkepronar me 25% te siperfages ne menyre te pandare (Deklarimi 2008 —
formulari i dekiarimit te interesave te bashkeshortit). Kjo prone ku !
bashkeshorti eshte bashkepronar me 25%, eshte dhene me gera per vleren

totale prej Euro 1.440 ne muaj, nga e cila bashkeshorti merr 25% te kesaj vlere
ne shumen Euro 360 ne muaj, sipas Kontrates se Qerase
date 29/11/2008, vlera e gerase eshte

viere neto, pasi eshte paguar tatimi mbi gerane).

Emri, Mblemrl, Nénshkrimi

Woona [l [DF LR |

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij. . C/

Té plotésohet nga zyrtari ‘PeriodildVietor” 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né Shuma e té ardhurave té

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni em&rtimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor té vitit te deklarimit
e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalé).

7. Te ardhura te bashkeshortit: iiera muiore ne vieren 260 Euro/muaj nga 520 Euro (Peseqind e njezete
Qeramarresit r apartamentin me sip. 73 Euro)

date $8.11.2010, notere
Ky apartament eshte 1 pa hipotekuar, me kontrate Sipermarric ||| | | | | Gz

30.11.2002 ' | - dcklaruar ne deklaraten e
bashkeshortit per vitin 2003.

/

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Moo SUM_ /) f@(fL

/ .

Nése ky format 8shté i pamjaftueshém, vazhdoni & plotésani né fotokopje t& tij. ( oo’

Té plotésohet nga zyrtari “Periodik/Vietor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim pér studime efj.) g&
ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &

deklarimit.

e T& dh&nat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér

t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

‘Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e
kontratés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumén totale (prmcxpal +
mteres , kohézgjatjen (muaji/viti

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor t€ vitit
té deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)
Principal+interes

[ Kredi per apartament nga
ALBANIA, ne shumen fillestare (principal) 46.000 USD,

filloi me 17/12/2003 . mbaron ne 17/12/2018. Ne dt.
06/06/2006 , hte konvertuar nga USD ne Euro,
ne dt. 8/09/2007, Notere _

eshie eshte marre shtese kredie per 6.666 Euro me detyrim
total (principal) 33.333 Euro. Interesi 4.75% + Euribor (aktual
6%), kesti aktual 349 Euro (rivieresuar ne Qershor 2010-
kesti vrivieresohet vdo vit sipas Euriborit).

4.230 Euro (katermije
dyqind e tridhjete Euro)
(principal+interes)

33.504 Euro (tridhjete ¢
tremije e peseqind e kater}
(vlera sipas kursit aktual te
Euriborit)

nga e cila Principal 26.498
Eurot+Interes 7.006 Euro
(vlera e interesit sipas
kursit aktual te Euriborit)

Detyrim ndaj _h.p.k. per kestin
¢ fundit, ko ipermarrjes per apartament 91
m2+garazh IWon‘wata e Sipermarrjes Di. 19/12/2005,
R

detyrim paguhet me hipotekimin e apartamentit).

-0- (zero)

10.300 Euro (dhjetemije ¢
treqind Euro)

Kredi koan e pageses per autoveturen
FIAT, nga , ne shumen fillestare
(principal) 500.000 Leke, interesi 18.2 % ne vit, me kest
mujor 14.540 Leke, filloi me 13/04/2007, afati i shlyerjes 48
muaj, mbaron me 13/03/2011.

174,167 Leke (njeqind e
shtatedhjete ¢ kater mije
njeqind e gjashtedhjete ¢
shtate Leke)
(principal+interes)

55.888 Leke (Pesedhjete e
pese mije tetegind e
tetedhjete e tete Leke)
(principal+interes)

Kredi per blerje automjeti ngal sh.a. ne
shumen (principal} 15.000 Euro, interesi 11 % ne vit, me kest
mujor 326 Euro, fillot me 18/12/2008, afati i shiyerjes 60
muaj, mbaron me 18/12/2013.

3.913 Euro (tremije
nenteqind e trembedhjete
EBuro) (principal+interes)

11.736 Euro (njembedhjete
mije shtateqgind e tridhjete e
gjashte Euro) (principal
9.959 Euro+ inteves 1.777
Eura),

T¢ plotésohet nga zyrtari

,Emr"i, Mbiemri, Nénshkrimi

/A
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@ | DEKLARATE N, Indeks
| E INTERESAVE PRIVATE s

REPUBLIKA E SHQIPERISE ) _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

L

E pjesétaréve t€ familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi ILIRJAN PETRIT LAME , bashkéshort E/
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit ALBANA DRINI SHTYLLA, Drejtore e Drejtorise Juridike, Ministria e
Punes, Ceshtjeve Sociale dhe Shnaseve te Barabarta.

(-

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N&é bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj: :

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, q¢ € verifikojné
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emrin tim dhe pér logariné time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété Einri, Mbiemri, Nénshkrimi Q

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé M , ; g :
q€ nuk éshié e vértetd //f M

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri ve¢mas “Periodik/Vietor”™ 9




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hellésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime)' né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén né lek& apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, né mungesé t& dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té
¢cdo lloj pasurie, té paluajtshme dhe t& luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé FPjesa
né %
l
1 | SHTESE: Liogari mriedhese N Shtesa: 16.9 Euro 100%
| ﬂ Tirane. (Total gjendja ¢ liogarise ne 31/12/2010= | (gjashtembedhjete presje nente
48.82 Euro — tetembedhjete presje tetedhjete e dy Euro): Furo)

N micdhes [
2 ne. {Total giendja e Nlogarise ne 31/12/2010= 37 Eurc — | Pakesim: 9 Euro (nente Euro) 100%

tridhjete e shtate Euro):

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni ,
t& plotésoni né fotokopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi e

Loy

Teief(% irivat e celular :

Té plotésohet nga piesétari i families me pasuri vegmas ‘Periodik/Vietor™ 11




REPUBLIKA E SHQIPERISE '
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRLJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; p&r periudhén nga data e deklarimit t&8 méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit & deklarimit.

e NE& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarchen t& drejtat e pérfitimit t8
fryteve civile t& pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé s€ organizatés, fanksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té né leké apo né valuté

deklarimit | (me shifra dhe me fjalé).
(1. Te ardhura nga paga si Inxhinier ne sho erinem 2.429.283 Leke (dy mition

sh.p.k., (ku jam aksioner) R
Tirane. (I njejti deklarim me paragrafin 4, ne fagen 4)

katergind e njezete e nente mije
dygind e tetedhjete e tre Leke)

2. Te ardhura nga paga si Administrator ne shogerine 864.000 Leke (teteqind e

(ku jam aksioner i vetem) ane. (i njejti gjashtedhjete e kater mije Leke)
deklarim me paragrafin 5, ne fagen 4)

3. Teardhura nia iieraia muiore ne vleren 360 Euro/muaj nga
Qeramarresi r ambientin e zyrave me siperfage | 4.320 Euro (katermije tregind e

totale 187.5 m2, Regjistri hipoteklor - 17.09.2008, ne zonen njezete Euro)
kadastral I - 2drese ne N

SN Tirane, ku jam
bashkepronar me 25% te siperfages ne menyre te pandare (Deklarimi 2008
— formulari i deklarimit te interesave te bashkeshortit). Kjo prone ku jam
bashkepronar me 25%, eshte dhene me qera per vleren totale prej Euro
1.440 ne muaj, nga e cila marr 25% te kesaj vlere ne shumen Furo 360 ne
muai. sipas Kontrates se Oerase , date 29/11/2008,

ane (vlera ¢ gerase eshte vlere neto,
pasl eshte paguar tatimt mbi gerane). (i rjejti deklarim me paragrafin 6, ne
Jagen 4)
.

Emri, Mb_i_emri, Nénshkrimi .
(e ome X |

T¢ plotésohet nga pfesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor™ 2



REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

1 ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI

PRIVATE dhe/ose PUBLIKE

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do

organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né€ 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

» N& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose 1& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t€ drejtat e pérfitimit t&
fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& mé&parsh&m deri né€ 31 dhjetor t& vitit t&

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé
té ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi,
objekti i veprimtaris€ sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit

Shuma e té ardhurave té krijuara,

né leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjalé).

4. Te ardhura nga Qera mujore ne vleren 260 Euro/muaj nga Qeramarresit
per apartamentin me sip. 73 m2, ne

sING__
Nga vlera

e gerase eshte paguar tatimi mbi gerane 10% ne vleren 52 Euro.

Ky apartament eshte i pa hipotekuar. me kontrate Sipermarrje T-
Dt. 30.1 I.ZOOQ*hte deklaruar ne deklaraten time

per vitin 2003. (i njejti deklarim me paragrafin 7, ne fagen 5)

520 Euro (Peseqind e njezete Euro)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Té plotésohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas
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REPUBLIKA E SHQIPKERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim pér studime et].) gq&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31

dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér &

ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén Shuma e shiyer

totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té€ mbarimit
té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin-bazé.
Pér kredité bankare shumén totale (principal + interes),
kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

nga deklarimi i
méparshém deri né
31 dhjetor té vitit
té deklarimit

{(me shifra dhe me
fjaié)

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor té vitit t&
deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)
Principal+interes

Kredi per blerje zyrash 25% ne pjese te pandare te siperfaqes

totale 187.5 m2, Regjistri hipotekm, ne
ZOnen kadastmle#w_u drese

kate. ne

1

B ma (principal) 30.000 Curo,
interesi Euribor + 3% ne vit {aktual 6.23%), me kest mujor
(aktual) 340 Euro, filloi me 10/11/2008, mbaron me
12/11/2018.

4.196 Euro
(katermije njeqind
e nentedhjete e
gjashte Euro)

32.300 Euro (tridhjete e
dy mije e treqind Euro)
Principal + Interes viera
sipas kursit aktual te
Euriborit)

nga ¢ cila Principali eshte
25.419 Eurotinteres 6.881
Euro (viera e interesit
sipas kursit aktual te
Euriborit)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

LEE

Te plotésohet nga pjesétari i familfes me pasuri vegmas
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